Fortroendevalda 2024

2024-09-10

Uppdrag Namn E-postadress Mobilnummer
Styrelsen

Ordférande Sven-Erik Jansson svenerikjansson3@gmail.com 0730679529
Vice ordférande Josef Inancsi inancsi.josef@gmail.com 0703604893
Kassor fr.o.m. 9/9 Maritha Gilljam 426538@gmail.com 0706848698
Sekreterare Ake Larsson ake-larsson@telia.com 0705551471
Ledamot Anita Andersson 0702651792
Ersattare i styrelsen Gunilla Bodell gunilla.bodell@gmail.com 0705254694
Ersattare i styrelsen Owe Pettersson owe.pe@telia.com 0702771604

Ersattare i styrelsen

Ulla Ericsson

Ovriga funktionérer / uppdrag

Registeransvarig
Registeransvarig

Studieorganisator

Revisor ordinarie
Revisor ordinarie
Revisor ordinarie (ers)

Valberedning sammank
Valberedning ordinarie
Valberedning ordinarie

Gunilla Bodell
Bengt Thyrsson

Ann-Marie Svahn

Esbjorn Jonsson
Siv Pettersson
Sune Sahlén

Christer Eriksson
Bjorn Stortebecker
Peter Andersson

Egenvardsombud (EVO) hjarta Josef Inancsi
Egenvardsombud (EVO) lungor Gun Kallmyren

Ombud lansférening arsmote Sven-Erik Jansson
Ombud lansférening arsmoéte Ann-Marie Svahn

Ombud lansforening arsmote Owe Pettersson (ers)

HSO tillganglighetsrad
HLR Vuxen Instruktor

Ombud ABF
Ombud ABF ersattare

Webbredaktor

Josef Inancsi
Josef Inancsi

Sven-Erik Jansson
Ann-Marie Svahn

Bengt Thyrsson

ulla.m.jansson600205@gmail.com

gunilla.bodell@gmail.com
bengt.thyrsson@gmail.com

amjs5115@gmail.com

info@esbjornjonsson.se

bjorn.stortebecker@hotmail.com

inancsi.josef@gmail.com

svenerikjansson3@gmail.com
amjs5115@gmail.com
owe.pe@telia.com

inancsi.josef@gmail.com
inancsi.josef@gmail.com

svenerikjansson3@gmail.com
amjs5115@gmail.com

bengt.thyrsson@gmail.com

0738418441

0705254694
0706749391

0701907365

0705986343
0706177258
0703018565

0706878099
0722179861
0706227389

0703604893
0702693939

0730679529
0701907365
0702771604

0703604893
0703604893

0730679529
0701907365

0706749391
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